Частное учреждение - профессиональная образовательная организация
«Краснодарский техникум управления, информатизации и сервиса»

ПРИКАЗ
г. Краснодар

«10» января 2024 года № 16-ОД

Содержание: о создании и утверждении предметной экзаменационной
комиссии

В целях организации и проведения творческих вступительных

испытаний на период их проведения в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать предметную экзаменационную комиссию по

общеобразовательному предмету - рисунок, на период работы приемной

комиссии с 10.01.2024 по 30.12.2024.

2. Утвердить предметную экзаменационную комиссию по рисунку

в составе:

Председатель комиссии техникума:

Демина И.Е. - преподаватель спец, дисциплин;

Члены комиссии:

Спицына Е.С. - преподаватель спец, дисциплин;

Дубовская М.С. - преподаватель спец, дисциплин

Директор

Проект приказа подготовили;

Е.В. Бобырь

^ы.В. Суворова

Ю.А.Сергиенко